
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN395 - PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dr. DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 18:30:00 s/d 16-02-2022 21:00:00

Judul : TM 1-16/02/2022

Deskripsi : Overview Proses & Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS EBOOK MS. Word
2 Pendahuluan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 E_Class

Perhatikan jadwal semester genap 2021/2022

Perkuliahan dengan eclass, link: eclass.stei.ac.id

Room: STEI002

Password: vx1v1v

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 18:00:00 s/d 23-02-2022 21:00:00

Judul : TM 2-23/02/2022

Deskripsi : Proses Identifikasi

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Identifikasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Business Process Management 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 28-02-2022 20:00:00 s/d 08-03-2022 21:00:00

Judul : TM 3-02/03/2022

Deskripsi : Pemodelan dalam Proses Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3-02/03/2022 Pemodelan Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Mereview
jurnal

Ketentuan Pengerjaan Tugas (Mereview Jurnal): 

1. Tugasnya adalah mereview jurnal bukan
meresume. 

2. Tugas dikerjakan boleh dengan bahasa
indonesia atau bahasa inggris. 

3. Tugas dikerjakan dengan M. Word dan
selanjutnya di convert ke pdf. 

4. Pada poin 2, file pdf di upload hanya ke estudy
(tidak ada media lain). 

5. Perhatikan deadline tugas karena tidak ada
perpanjangan. 

6. Dilarang melakukan kecurangan dalam bentuk
apapun & sekecil apapun. 

7. Poin2 yang harus di kerjakan dalam mereview
jurnal (bukan mentranslate atau merusume): 

   a. Latar Belakang Penelitian. 

   b. Teori dan konsep yg digunakan dalam
penelitian (boleh didukung dengan gambarnya). 

   c. Hasil dan pembahasan. 

   d. Kesimpulan.

Tugas
Individu

37 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 08:00:00 s/d 13-03-2022 23:30:00

Judul : TM 4-09/03/2022

Deskripsi : Proses Analisis

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Analisis EBOOK PDF
2 Jurnal Taylor & Francis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengembangan hasil
penelitian

* Pahami dari hasil penelitian yang ada di jurnal pada menu materi
kuliah.

Menurut Anda bagaimaina hasil penelitian tersebut dapat
mendukung perkembangan starup yang ada di Indonesia, Jelaskan!

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 18:00:00 s/d 16-03-2022 21:00:00

Judul : TM 5-16/03/2022

Deskripsi : Proses Desain

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 14:00:00 s/d 29-03-2022 23:30:00

Judul : TM 6-23/03/2022

Deskripsi : Proses Kinerja Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 6-23/03/2022 Proses Kinerja Manajemen EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Mereview
jurnal

Ketentuan Pengerjaan Tugas (Mereview Jurnal): 

1. Tugasnya adalah mereview jurnal bukan
meresume. 

2. Tugas dikerjakan boleh dengan bahasa
indonesia atau bahasa inggris. 

3. Tugas dikerjakan dengan M. Word dan
selanjutnya di convert ke pdf. 

4. Pada poin 2, file pdf di upload hanya ke estudy
(tidak ada media lain). 

5. Perhatikan deadline tugas karena tidak ada
perpanjangan. 

6. Dilarang melakukan kecurangan dalam bentuk
apapun & sekecil apapun. 

7. Poin2 yang harus di kerjakan dalam mereview
jurnal (bukan mentranslate atau merusume): 

   a. Latar Belakang Penelitian. 

   b. Teori dan konsep yg digunakan dalam
penelitian (boleh didukung dengan gambarnya). 

   c. Hasil dan pembahasan. 

   d. Kesimpulan.

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 00:05:00 s/d 06-04-2022 15:00:00

Judul : TM 7-30/03/2022

Deskripsi : Proses Transformasi

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Transformasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload
Makalah

Silahkan setiap mahasiswa upload makalahnya
(word) sesuai dengan kelompoknya.

Tugas
Individu

37 0.00

2
Upload
Kartu UTS

Silahkan setiap mahasiswa dapat mengupload
kartu UTS nya sesuai dengan deadline.

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 18:55:00 s/d 06-04-2022 22:35:00

Judul : TM 8-06/04/2022 (UTS Online)

Deskripsi : Selamat Mengerjakan & Perhatikan Deadlinenya

Kehadiran Mahasiswa : 97.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS
Online

Selamat Mengerjakan & Perhatikan
Deadlinenya

UTS 39
0
menit

58.00

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 13:00:00 s/d 13-04-2022 21:00:00

Judul : TM 9-13/04/2022

Deskripsi : Konsep Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 52.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep Analisis Bisnis EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
New Room Eclass &
Diskusi

New Room Eclass setelah UTS (TM 9)

Room: STEI001

Pass:  k532t2

Diskusi: Jelaskan mengapa Analisis Bisnis penting bagi
perusahaan khususnya UMKM.

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 18:00:00 s/d 20-04-2022 21:00:00

Judul : TM 10-20/04/2022

Deskripsi : Perencanaan & Pemantauan Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perencanaan & Pemantauan Analisis Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Diskusi Silahkan didiskusikan materi & tugasnya. 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 21-04-2022 14:10:00 s/d 30-04-2022 23:30:00

Judul : TM 11-27/04/2022

Deskripsi : Porter's 5 Forces

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Porter's 5 Forces LINK external_link
2 Jurnal Springer EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Mereview
Jurnal

Berdasarkan jurnal "5G Networks in the Value Chain" pada menu materi,
Jelaskan pendapat Anda dari hasil penelitian tersebut.

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Upload
Makalah Part
2

Silahkan mahasiswa dapat mengupload
makalahnya dalam format word sesuai dengan
kelompoknya.

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 08:00:00 s/d 18-05-2022 22:00:00

Judul : TM 12-18/05/2022

Deskripsi : Analisis SWOT

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis SWOT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis
SWOT

Silahkan didiskusikan, jelasan manfaat bagi perusahaan dalam menganalisis
dengan teknik SWOT?

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 23:30:00 s/d 25-05-2022 23:30:00

Judul : TM 13-25/05/2022

Deskripsi : VRIO Framework

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 VRIO Framework LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Diskusi
Silahkan didiskusikan jelaskan manfaat dari VRIO Framework bagi UMKM yang
ada di Indonesia.

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 30-05-2022 08:00:00 s/d 04-06-2022 23:30:00

Judul : TM 13-05/03/2022

Deskripsi : Analisis PESTEL

Kehadiran Mahasiswa : 67.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis PESTEL LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
PESTEL

Ketentuan pengerjaan tugas:

1. Kerjakan dalam format word.

2. Selanjutnya di convert ke pdf.

3. Upload tugas hanya di estudy.

4. Soalnya yaitu a. Cari 1 UMKM atau starup
yang ada di Indonesia

                                  b. Berikan contoh terkait
analisis PESTEL pada poin 1

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 08-06-2022 18:00:00 s/d 14-06-2022 23:30:00

Judul : TM 15-08/06/2022

Deskripsi : BCG Matriks

Kehadiran Mahasiswa : 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BCG Matriks LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Kartu Ujian

Silahkan bagi semua mahasiswa untuk dapat upload
kartu ujiannya & jika ada kendala keuangan dapat
menginformasikan ke bagian keuangan. 

Tugas
Individu

38 0.00

2
Upload
Makalah
Part 3

Silahkan bagi semua mahasiswa untuk upload
makalahnya yg sudah di revisi update sesuai dengan
kelompoknya.

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 19:00:00 s/d 15-06-2022 22:30:00

Judul : UAS Online

Deskripsi : Selamat Mengerjakan



Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS Online Selamat Mengerjakan UAS 40 0 menit 0.00

........................., 08-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN395/4
Mata Kuliah PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2022

Sesi 5
23-02-2022

Sesi 5
02-03-2022

Sesi 5
09-03-2022

Sesi 5
16-03-2022

Sesi 5
23-03-2022

Sesi 5
30-03-2022

Sesi 5
06-04-2022

Sesi 5
13-04-2022

Sesi 5
20-04-2022

Sesi 5
27-04-2022

Sesi 5
18-05-2022

Sesi 5
25-05-2022

Sesi 5
02-06-2022

Sesi 5
08-06-2022

Sesi 5
15-06-2022

Sesi 5

1 21180000164 SURYAJI HENDINATA 16 (100.00%)

2 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 16 (100.00%)

3 21190000114 LENNY FITRIANI 16 (100.00%)

4 21190000115 LENNA FITRIANA 16 (100.00%)

5 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 16 (100.00%)

6 21190000288 ALFIRAERAWATI 1 15 (93.75%)

7 21190000375 ADRE SEPTIAN ANDRIANSYAH 1 15 (93.75%)

8 21190600006 MEGA SALSABILA 2 14 (87.50%)

9 21190600014 RENALDI IRNAF 3 13 (81.25%)

10 21190600016 ELYZA YUSTIKA 16 (100.00%)

11 21190600035 SEKAR KINASIH 16 (100.00%)

12 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 16 (100.00%)

13 21190600054 FARHANA RAMADANI 16 (100.00%)

14 21190600064 RIMA DWI MARETTA 16 (100.00%)

15 21190600076 NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI 1 15 (93.75%)

16 21190600082 SEPTIA PARAMITA 16 (100.00%)

17 21190600111 AZKA ATHIFAH 16 (100.00%)

18 21190600118 NADILAH 16 (100.00%)

19 21190600119 SERGIO RUBEN 16 (100.00%)

20 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 16 (100.00%)

21 21190600149 DENI SUSILO 16 (100.00%)

22 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 16 (100.00%)

23 21190600154 JAUHAR RALFI 1 15 (93.75%)

24 21190600163 AGUNG IRWANTO 2 14 (87.50%)

25 21190600179 ATIKA WULAN SARI 16 (100.00%)

26 21190600195 DITA MELANI 16 (100.00%)

27 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 16 (100.00%)

28 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 16 (100.00%)

29 21190600239 MUTIA AULIA 16 (100.00%)

30 21190600260 MUHAMAD RAFI 16 (100.00%)

31 21190600270 ENJELIKA 16 (100.00%)

32 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 16 (100.00%)

33 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 16 (100.00%)

34 21190600279 ALFREDO LEONARDO 16 (100.00%)

35 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 16 (100.00%)

36 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 2 14 (87.50%)

37 21190600290 WINDIATI MALDINI 16 (100.00%)

38 21190600328 RISKY SAMUEL SIMAMORA 16 (100.00%)

39 21197600436 SITI FAUJIAH 4 12 (75.00%)

40 21207600001 DWI MARSONO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 1 2 4 0 0 0 4 0 0 2 2 0 0 0 17

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. E. Dr. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 08/08/2022 11.54



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN395/4
Mata Kuliah : PROSES DAN ANALYSIS BISNIS

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar
: DR. E. Dr. DIAN SURYA SAMPURNA,
S.E., M.M.

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000164 SURYAJI HENDINATA 100 90 60 70 76 3.5 B+

2 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 100 80 60 65 71.5 3 B

3 21190000114 LENNY FITRIANI 100 65 60 30 56.5 2 C

4 21190000115 LENNA FITRIANA 100 65 60 30 56.5 2 C

5 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 100 65 60 30 56.5 2 C

6 21190000288 ALFIRAERAWATI 93.75 75 60 62 68.48 3 B

7 21190000375 ADRE SEPTIAN ANDRIANSYAH 93.75 55 60 60 61.88 2 C

8 21190600006 MEGA SALSABILA 87.50 65 66 60 66.05 2.75 B-

9 21190600014 RENALDI IRNAF 81.25 65 65 30 56.13 2 C

10 21190600016 ELYZA YUSTIKA 100 65 64 76 71.5 3 B

11 21190600035 SEKAR KINASIH 100 80 64 70 74.2 3.5 B+

12 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 100 80 68 70 75.4 3.5 B+

13 21190600054 FARHANA RAMADANI 100 80 72 68 76 3.5 B+

14 21190600064 RIMA DWI MARETTA 100 80 70 68 75.4 3.5 B+

15 21190600076 NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI 93.75 70 50 50 60.38 2 C

16 21190600082 SEPTIA PARAMITA 100 80 68 70 75.4 3.5 B+

17 21190600111 AZKA ATHIFAH 100 80 74 65 75.7 3.5 B+

18 21190600118 NADILAH 100 75 65 65 71.5 3 B

19 21190600119 SERGIO RUBEN 100 70 60 66 68.8 3 B

20 21190600142 KUSUMAWATI DEWI 100 80 60 74 74.2 3.5 B+

21 21190600149 DENI SUSILO 100 65 60 30 56.5 2 C

22 21190600152 NUR SYIFA ZAKIAH 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

23 21190600154 JAUHAR RALFI 93.75 60 50 58 59.78 2 C

24 21190600163 AGUNG IRWANTO 87.50 60 58 40 56.15 2 C

25 21190600179 ATIKA WULAN SARI 100 70 66 60 68.8 3 B

26 21190600195 DITA MELANI 100 80 65 70 74.5 3.5 B+

27 21190600201 DIDIK PRIHANDOKO KUSUMO 100 60 66 68 68.2 3 B

28 21190600203 KEZIA MEYLIANA VIANNEY 100 75 65 70 73 3 B

29 21190600239 MUTIA AULIA 100 50 68 68 65.8 2.75 B-

30 21190600260 MUHAMAD RAFI 100 65 64 62 67.3 2.75 B-

31 21190600270 ENJELIKA 100 65 66 68 69.7 3 B

32 21190600272 PUTRI THARA BANOWATI 100 65 65 64 68.2 3 B

33 21190600273 FILOMENA SITUMORANG 100 80 68 60 72.4 3 B
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34 21190600279 ALFREDO LEONARDO 100 60 56 65 64.3 2.5 C+

35 21190600280 MUHAMMAD ICHWAN SYAPUTRA 100 70 60 50 64 2.5 C+

36 21190600287 CHINTYA ROSDIANA 87.50 60 68 68 67.55 2.75 B-

37 21190600290 WINDIATI MALDINI 100 80 70 60 73 3 B

38 21190600328 RISKY SAMUEL SIMAMORA 100 80 65 40 65.5 2.75 B-

39 21197600436 SITI FAUJIAH 75 40 40 50 46.5 1 D

40 21207600001 DWI MARSONO 100 95 76 80 85.3 4 A

Total 3893.75 2820 2532 2380 2708.98 0

Rata-rata 97.34 70.50 63.30 59.50 67.72 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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